ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
к о м и тет  т ю л я ч и н с к о г о
МУНИЦИИАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛеЧЕ
МУНИЦИПАЛ!»РАЙОНЫ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Тюлячй КАРАР

\ H-CXgXjjL 2015г. №  £

О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений
Тюлячинского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается

на основе Единой тарифной сетки

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Та­
тарстан от 30.10.2015 года № 812 «О внесении изменений в Постановление Ка­
бинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 года № 477 «О повы­
шении заработной платы работников организаций, финансируемых из бюджета
Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой
тарифной сетки», в целях повышения качества жизни населения района и в свя­
зи с необходимостью повышения тарифных ставок (окладов) Единой тарифной
сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Тюлячинского муници­
пального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для работников муниципальных учреждений Тюлячинско­
го муниципального района, в отношении которых не введена новая система
оплаты труда:

1.1. Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой та­
рифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Та­
тарстан, согласно приложению №1 постановления Кабинета Министров Рес­
публики Татарстан от 14.06.2011 года № 477 «О повышении заработной платы
работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата труда
которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки»;

1.2. Размеры компенсационных выплат работникам государственных
учреждений Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на
основе Единой тарифной сетки согласно приложению № 3 постановления Ка­
бинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 года № 477 «О повы­
шении заработной платы работников государственных учреждений Республики
Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной
сетки»;
■ 2. Установить, что пункт 1 настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года.

\

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя Руководителя по территориальному развитию и инвестиционной де­
ятельности А.И. Миннигулова.

Руководитель